
Co se už roky děje na Ukrajině a proč se o 
tom celou dobu nepíše??? - pro silné žaludky 
!!!!!! 

Vážení, toto poslal výše jmenovaným pan Chocholáček,bývalý pilot stíhač a velitel 
plukovník žatecké stíhací eskadry. 
 Michaeli Kocábe, 
se zpožděním reaguji na ty ubohé žvásty vás a vašich soukmenovců v posledním 
pořadu paní Jílkové a dodatečně i na další vaše komentáře, jako že Putin zešílel, 
apod. 
Kde berete tu nestydatou drzost se takto vyjadřovat? Teď už zcela zjevně klesla 
vaše duševní úroveň opravdu hluboko. 
 Kde jste byl vy a všichni ti vaši protiruští soukmenovci posledních dvacet roků, 
nebo alespoň později, když se začala dít ta opravdová zvěrstva na Ukrajině ze 
strany místních fašistů po "majdanu" v Kijevě? Poslouchali jste vůbec ty 
opakované výzvy Putina Evropě k míru a obchodování a až teprve později i k 
dodržování Minských dohod? Víte vy vůbec o čem a hlavně proč byly tyto dohody 
podepsány a k čemu se zavázali signatáři těchto dohod, pokud tedy vůbec víte, 
kteří to byli? 

Vaše bláboly a bláboly celé naší profašistické vlády svědčí o hlubokém 
podceňování většiny obyvatel našeho malého státu. Otevřená fašizace vašich i 
jejich názorů děsí naše normálně uvažující spoluobčany, kteří mají opravdový, 
životně důležitý zájem o mír v Evropě. Vy se naopak ztotožňujete s myšlením a 
jednáním současných i minulých vládců USA, kteří od konce II. světové války 
způsobili po celém světě kolem stovky různých válečných konfliktů se svojí 
bezprostřední účastí a s následnými, mnohamilionovými civilními oběťmi, aniž by v 
jediném případě bylo jakýmkoliv způsobem ohroženo teritorium USA. 
Pochopitelně se vždycky vše odehrálo bez nezbytného mandátu OSN pro podobné 
ozbrojené zásahy, pokud vám to vůbec něco říká. Tyto novodobé válečnické 
manýry největšího světového mafiána a agresora jsou vlastně jen zděděné vraždící 
geny minulých vrcholných představitelů USA, o kterých to nepochybně dokazuje 
fakt, že pro pouhou "vlastní existenci" vyvraždili v historii USA na 60 milionů 
původních indiánských obyvatel Severní Ameriky pod záminkou svého vlastního 
"ohrožení". Tuto záminku jejich následníci uplatňují dodnes ve světovém 
měřítku!!! 

Dokážete si vůbec, při své inteligenci, srovnat všechna tato běžně dostupná fakta, 
uváděná zejména "západními" investigativními reportéry? Ale také ta běžně 
dostupná z posledních dvaceti let a zejména z pomajdanovského období z 
Ukrajiny? To právě tam probíhala ta pověstná "jazyková očista Ukrajiny" 
fašistickými prapory Azov, Pravý sektor, Galícija a dalšími. Ani to nevíte? Jakýsi 



Štětina sice prohlásil zasvěceně do médií, že je to všechno jen ruská propaganda, 
ale mnohaleté důkazy jsou hrůzné, navzdory jeho "zlehčování". Ti zločinci si je 
sami natáčeli a dokumentovali jako trofeje svých zvěrstev pro ostatní 
banderovce!!! 

Víte vy vůbec o tom, že Doněcká a Luhanská republika byla ze separatismu viněna 
"západem" naprosto neprávem a nestydatě lživě? Obě republiky totiž žádaly od 
počátku i při té hrůzné "očistě" federativní uspořádání stále v RÁMCI UKRAJINY 
(!!!), pouze pro zachování svého jazyka a své ukrajinsko-ruské sounáležitosti!!! 
Ony nechtěly samostatnost, to až později, po ukrajinském, zvěrském 
bombardování civilních sídlišť a objektů na Doněcku a Luhansku s asi 18 000 
civilních obětí, včetně několika stovek dětí (slyšel jste něco o Dětské aleji v 
Doněcku na památku takto zavražděných dětí?). Víte to, nebo to jen nechcete 
svými vymydlenými mozky pod vlivem americké, protiruské propagandy vědět (ta 
nechuť vám fuguje z jakéhosi zvráceného přesvědčení, anebo za patřičný jidášský 
obolus)? Nikdo z obou republik se na počátku národnostního konfliktu nechtěl 
odtrhnout od Ukrajiny, to jsou lži vašich soukmenovců! Ti lidé chtěli jen a jen 
spravedlnost a společenskou rovnoprávnost. Proč tedy nemohli žádat stejné 
federativní uspořádání, jako mají např. vámi preferované a stále vyzdvihované (a 
veskrze zločinné) USA a i jiné "západní" státy? To se totiž nehodí vašim 
profašistickým a hlavně a zejména protiruským štvavým nesmyslům pro zakrytí 
skutečných zámyslů proti Rusku a proti Putinovi. 
 Pokud vám náhodou "nesedí" ten užitý termín "profašistické", dejte si tu práci a 
nahlédněte do našeho Trestního zákoníku - Zákon č. 40/2009 Sb. - HLAVA XIII - 
TRESTNÉ ČINY PROTI LIDSKOSTI, PROTI MÍRU A VÁLEČNÉ TRESTNÉ ČINY a do jeho 
paragrafů, hovořících o schvalování, propagaci a podpoře fašistického hnutí a jeho 
symbolů. 
 Michaeli Kocábe, stručně a slušně řečeno, zalezte se svými štvavými nesmysly do 
kanálu i se svými soukmenovci a už se neukazujte mezi slušnými lidmi, kteří již teď 
trpí následkem vašich manýrů neskutečnými problémy a nepochybně budou brzy 
trpět ještě víc. Napáchali jste nesmírné škody nejen ekonomické, ale i v 
mezinárodním společenství a zejména v tom slovanském. 
 Vaši profašističtí soukmenovci v naší vládě, kteří vyhlásili Rusku nepřátelský stav a 
někteří dokonce požadovali i útočnou jadernou válku (svatá boží prostoto, to už je 
TUPOST vrcholného kalibru a ke všemu od členů vlády - vládnou nám odborníci, 
nebo debilové??!!!), vedou tento náš státeček svojí nemohoucností a totální 
nekompetentností do ekonomické záhuby a podle některých odborníků zatím s 
vysokou pravděpodobností i do občanského konfliktu..... 
 Historie vás nepochybně odsoudí....nedejbože, aby se do toho pustili vaši 
spoluobčané......... 
                                                                                                                                  Chocholáč
ek Miroslav 

  



...dneska už se dávno zapomnělo, co bylo hlavní heslo kijevského 
majdanu.....VŠECHNO A VŠECHNY RUSKÉ ZLIKVIDOVAT...stačí si nalistovat a 
připomenout zrůdy Jaceňuka, Porošenka a mnoho dalších z organických 
fašistických bojůvek a jejich nájezdy a likvidační akce proti ruským 
spoluobčanům.....a jak teprve potom na záchranu holých životů ruské menšiny 
vznikly Luhanská a Doněcká republika a ruský Krym....všechno se zapomnělo - co 
bylo a jak to ve skutečnosti bylo a Západ celou dobu nic proti tomu nedělal... 
 Dneska jsme se naší vládou, parlamentem a senátem naprosto ostudně postavili 
po bok banderovských fašistů, nacistického prezidenta Zelenského a dodáváme 
jim "demokratické" střelivo a podporujeme USA-NATOvské nesmysly o hrozbě 
Ruska, kolem dokola obklíčeného americkými základnami...... 
 


